
Štefanova ulica  5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 07
F: 01 478 60 79 
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 007-261/2021-2711-76
Datum: 19. 2. 2024

Na podlagi 16. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 126/07 - ZUP-E, 48/09,  8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZURS-F, 21/12, 21/13 - ZVRS-G, 47/13 
12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 18/23), prve alineje prvega odstavka 7. 
člena in prvega odstavka 22. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – 
uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – 
ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 
– ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 
141/22 – ZNUNBZ, 14/23 – odl. US in 84/23 – ZDOsk-1) in v skladu z Državnim programom 
obvladovanja raka 2022-2026 (sklep Vlade Republike Slovenije, št. 16300-2/2021/6 z dne 23. 
12. 2021) ministrica za zdravje izdaja naslednji

SKLEP O SPREMEMBI 
SKLEPA O IMENOVANJU ČLANOV STROKOVNEGA SVETA DRŽAVNEGA PROGRAMA 

OBVLADOVANJA RAKA 2022-2026

I.

V Sklepu o imenovanju članov strokovnega sveta Državnega programa obvladovanja raka 
2022-2026, št. 007-261/2021/43 z dne 12. 4. 2022, s spremembo, št. 007-261/2021/60 z dne 4. 
1. 2023, se v 1. točki peta alineja spremeni tako, da se glasi:
» - Barbara Mihevc Ponikvar, Onkološki inštitut Ljubljana, vodja programa DORA;«.

V šestnajsti alineji se besedo »koordinatorica« nadomesti z besedo »predstavnica«.

V enaindvajseti alineji se pika nadomesti s podpičjem.

Za enaindvajseto alinejo se doda nova dvaindvajseta alineja, ki se glasi:
» - Nataša Puzić Ravnjak, Onkološki inštitut Ljubljana, koordinatorica za celostno 
rehabilitacijo.«.

II.

VIII. točka se spremeni tako, da se glasi:
»Skrbnica tega sklepa je Vanja Blaznik.«.

III.

Vse ostale točke sklepa ostanejo nespremenjene.



            IV.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

 Dr. Valentina Prevolnik Rupel
              ministrica

Vročiti:
- imenovanim članom strokovnega sveta – po e-pošti 


	Sklep o spremembi sklepa 2 SS_DPOR.doc

		2024-02-22T13:49:37+0100




